
MENU
DESSERT



SORBETTO AL LIMONE
+vodka / prosecco

FRUTTA

TIRAMISÙ
Tiramisù made with Mascarpone, Espresso Coffee, Ladyfingers

WAFFLE CON GELATO FIOR DI LATTE 

Waffles with fior di latte ice cream 
-Nutella 
-Pistachio cream

PRALINE DI GELATO ARTIGIANALI
Artisanal Ice Cream Pralines

4 €
6 €

6 €

7 €

7 €

10 €

Passito di Pantelleria 

Chateau Piada Sauternes

Donnafugata Ben Rye

Muffato della sala

5 €

10 €

15 €

20 €

AL CALICE

BISCOFF CHEESECAKE CUP
Biscotto al caramello, cream cheese, cioccolato bianco

8 €

DESSERT

VINI DOLCI

Seasonal Fruit

Nutella o Pistacchio

Biscoff Cheesecake Cup
Caramel biscuit, cream cheese, white chocolate

TARTELLETTA CON DIPLOMATICA AL LIMONE

Tartlet with Lemon Cream, Raspberries, Berry Coulis and Basil

8 €
LAMPONI, COULIS DI FRUTTI DI BOSCO E BASILICO


